
Für Download-Nächte ohne Ende:
 Rund-um-die-Uhr Breitbandzugang zum Fixpreis!
 Keine laufenden Verbindungsentgelte  
 Spam- & Virenfilter inklusive
 Hohe Bandbreiten
 Installation gratis bei Neuanmeldung bis 31.10.2007*!

ADSL advanced - mit Flatrate so günstig wie nie zuvor.
Mit hoher Bandbreite sind Sie ab jetzt rund um die Uhr online!

Flatrate zum Minipreis - alles inklusive:
Jetzt zu ADSL advanced anmelden: 
Online unter www.etel.at/adsl/advanced.
Mehr Informationen? 
Ihre eTel Hotline zum Nulltarif: 08000 08000

Endlich endlos surfen.

eTel Austria AG, Thomas A. Edison Straße 1, 7000 Eisenstadt
Fax: +43 (0)50 1011 – 5274, Gratis-Hotline: 08000 08000

info@etel.at   www.etel.at

Endlich endlos surfen.
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ab           
          

          
    monatlich

Flatrate

Gratis Installation*

Jetzt bis  176,90 

sparen!



Die erste Wahl für Vielsurfer, die nicht auf die Uhr, aber sehr wohl auf die Kosten 
schauen: ADSL advanced. Das unlimitierte Transfervolumen, Highspeed 
Up- & Downloads (bis 4096 kbit/s) machen Sie jetzt so schnell wie noch nie. 
Ideal für den Bilder-, Musik- und Videodownload, Games und alle interaktiven 

Möglichkeiten. Plus reichlich Platz für Ihren professionellen Internetauftritt (bis 30 
MB) und bis zu 50 E-Mail-Adressen dazu. Gratis Installation bei Neuanmeldung 
bis 31.10.2007* – Sie sparen bis zu  176,90!

Das Ende aller Preisvergleiche: Endlos online 
mit ADSL advanced - zum Fixpreis!

HERSTELLUNGSENTGELTE –  EINMAL UND NIE WIEDER!
Nachfolgende Entgelte sind direkt an die TA zu entrichten. 
Infos unter 08000 08000. 

ENDLOS ONLINE – MIT IHREM FESTNETZANSCHLUSS.
Voraussetzung ist ein Festnetzanschluss der Telekom Austria. 
Die Festnetzgrundgebühr ist an die Telekom Austria zu entrichten.

ADSL advanced pb 09.07

* Angebot gültig bei Anmeldung eines Neuanschlusses bis 31.10.2007 und 12 Monatsbindung. Im Aktionszeitraum werden keine eTel Herstellungsentgelte verrechnet. Die Herstellungsentgelte der Telekom Austria AG werden von eTel übernommen und mit den 
nächsten Rechnungen gutgeschrieben. Preise inkl. USt. Angegebene Bandbreiten sind Brutto-Bandbreiten. Alle weiteren Informationen zum Produkt und eTel Flatbestimmungen abrufbar unter www.etel.at/adsl/advanced. Es gelten die AGB der eTel Austria AG. 
Änderungen, sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.

BREITBAND ZUM ABSOLUTEN SCHMALPREIS!
 Rund-um-die-Uhr Breitband-Zugang

 Günstiger Fixpreis!

 Keine laufenden Verbindungsentgelte!

 Hohe Bandbreite + unlimitiertes Datenvolumen!

ALLE SERVICES UM FAST KEIN GELD!
 Hohe Qualität und Verfügbarkeit – Highspeed zum Lowprice! 

 Online Administration& Datentransfer jederzeit abrufbar 

 Spam- & Virenfilter inklusive!

 Bei Neuanmeldung bis 31.10.07 sparen Sie bis  176,90!

PRESELECTION SENKT TELEFONKOSTEN DRAMATISCH!
eTel preselection auf Wunsch – die ideale Ergänzung zu ADSL advanced.
Ihre Zusatzvorteile der eTel preselection: Kein Mindestgesprächsumsatz, nur 
jeweils zwei günstige Tarife ins österreichische Festnetz, in alle heimischen 
Mobilnetze, nach Europa und die USA – auch für den Rest der Welt sind 
zwei Tarife genug!

ADSL advanced - alles inklusive!  2048/256 3072/384 4096/512

Inkludiertes Datenvolumen   

Bandbreite (kbit/s) 2048/256 3072/384 4096/512  

Sicherheitspaket (Spam- und Virenfilter)     

E-Mail-Konten (Alias-Adressen) 10 (50) 10 (50) 10 (50)

Statische IP-Adressen 1 1 1

Webspace (statisch)  30 MB 30 MB 30 MB

Webmail    

Online-Administration    

Einmalig          9,90  gratis*       9,90  gratis*          9,90  gratis*

Monatlich  29,90  44,90  54,90

Bandbreite (kbit/s) 2048/256 3072/384 4096/512  

Herstellungsentgelt ADSL-Anschluss (bestehender Analog- od. ISDN-Anschluss) € 131,00   gratis*

Herstellungsentgelt ADSL-Anschluss (noch kein Analog- od. ISDN-Anschluss)  € 167,00   gratis*

Herstellungsentgelt bei Selbstinstallation (nur bei bestehendem Analog-Anschluss möglich)  € 29,90   gratis*

ADSL-Providerwechsel (bei bestehendem ADSL-Anschluss) € 34,87   gratis* 

ADSL-Produktwechsel (Wechsel der Bandbreite) € 15,00€ 15,00

Unlimitiertes

Daten-
volumen

inklusive!
GEOGRAFISCHE VERFÜGBARKEIT
ADSL advanced ist je nach Netzausbau österreichweit verfügbar.
Standortabfrage einfach & schnell: www.etel.at

Bandbreite (kbit/s) 2048/256 3072/384 4096/512  Bandbreite (kbit/s) 2048/256 3072/384 4096/512  


